Exclā. O

ff hugo

9

boe. r

Volup?

si idu?

si in ho?

si dign?

tra R

q

ro.

be. r. i. sm. de
Arefione

Coz. i

9

meta 9

des dig bez. i. ad
ad .b.

meta 9

6.3

ro.

ro. 21.

2. gaudiu.

9.3

De ascensione domini

dum gaudiū est verū et bonū. et ē
 gaudiū iustoz quod in p̄senti vi-
 ra habent de deo. p̄sencia em̄ rei
 amare causat gaudiū in amāre. s̄
 iusti etiā nunc habent sibi deū ali-
 q̄ mō p̄sente p̄ fidem et dilectōez.
 Cognoscunt em̄ deū p̄ fidem. et in-
 giter memorant s̄ fac opoz suoz
 ac diligunt eum. atq; cōplacent in
 eius bonitate et p̄fectione. z illd̄ i
 eis causat magnū gaudiū. z n̄t̄ fa-
 ct̄ eis gaudiōsū et delectabile om-
 ne quod p̄tinet ad dei seruitium. z
 honorē. Insuper habent puras cō-
 scientias in quib; nihil sibi conscj
 sunt. propter qd̄ et diuina mise-
 ricordia sperāt se p̄uētuos ad ei⁹
 p̄sentiā p̄fectam p̄ clarā v̄sionē.
 quod in eis magnū causat gaudi-
 um. Hoc tamē gaudiū non est
 plenū quia nōdū habent dilectus
 p̄fecte p̄sentiē. s̄ p̄ clarā v̄sionē;
 z beatificā fruitōem. nec sunt om̄i-
 no securi de sua b̄titudine. quare ra-
 tione dilatiōis glorię et aliaz mis-
 seriaz repugnantū p̄fecte p̄cipa-
 rioni diuini boni habent aliquaz
 tristitiā z m̄rtā. Et quīs huic gau-
 diō nihil hūane iōcūditatis sit cō-
 parandū t̄ respectu plenitudinis
 patrie est paz. Unde Richardus
 in li. de. rj. p̄iarchis. **D**ulcedo
 tam magna. o dulcedo t̄ p̄ua. q̄/
 modo nō magna q̄ mūdānū om̄-
 ne excedit. quō nō parus que de il-
 la plenitudine vir modicā stillaz
 decerpit. Ista dulcedo si aliq̄n ra-
 ptim p̄cipiat sic mentē inebriat vt
 totū hominē ex se rapiat. Ad quā
 cū raptus esset paulus dicit. huc i
 corpore me extra corpus nescio de-
 sc̄t. Et Aug. x. confes. Aliq̄n intro-
 mitris me in affectū multū inuili-

ratū huic. nescio rursus ad quam
 dulcedinē. que si p̄ficiatur i me ne-
 scio qd̄ erit sc̄o q̄ vita illa nō erit.
Tercij gaudiū verū et optimū
 est gaudiū sanctorū in patria. et h
 gaudiū est p̄fecte plenū. qz ibi obti-
 nebit vnusquisq; non solū deum
 quem desiderabat fm̄ illud psal-
 miste. **Qui repleti bonis deside-
 riū tuum.** Et erit illud gaudiū sta-
 bile et eternū. et nulla pōt tristitia
 p̄misceri. imo nō solū erit plenus
 sed etiā sup̄plenū. qz plus obtine-
 bunt sancti q̄ desiderare sufficiāt.
 Non em̄ in cor hois ascēdit q̄ p̄-
 parauit deus diligentiū se. Hinc
 est quod dicit Lu. vi. **Mensuram
 bonā z sup̄fluētē dabit in sinū
 vestrū.** imo illud gaudiū erit t̄ sup̄
 abundanter plenū q̄ nō pōt totū
 capi ab hoie. nec intrare cor homi-
 nis totū. sed potius hō ingrat i ip-
 sum. fm̄ illud Mar. xvj. **Intra i
 gaudiū dñi tui.** Illud gaudiū do-
 cuit dñs aplos p̄sequer petere cū
 dicit. **Petite et accipietis. vt gau-
 diū vestrū plenū sit. zc.**